PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Disjoncteur tétrapolaire 20A 4.5KA Ohmtec
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DISJTETRA20A
Disjoncteur tétrapolaire 20A 4.5KA Ohmtec
Disjoncteur tétrapolaire 20A 4.5KA Ohmtec
Disjoncteur tétrapolaire 16A 4.5KA Ohmtec
	Nom : Disjoncteurs tétrapolaires 20A 4.5kA
	Calibre : 20 A
	Pouvoir de coupure assigné : 4500 A
	Tension assignée : 400 V ~ 50 Hz
	NF
	Montage sur rail Din : 4 modules
Packaging :
Dimensions produit : 70mm X 74mm Poids : 390g EAN : 3551694232675
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES